
Tabulka  : List :   1 / 1

ÚROVEŇ  FORMÁLNÍHO  VZDĚLÁNÍ  A  ÚČAST  V  NEFORMÁLNÍM  VZDĚLÁVÁNÍ  VE   VĚKOVÉ  SKUPINĚ  15 - 64  LET

Období    :     průměr roku 2018

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

OBYVATELSTVO - CELKEM Česká republika V tom ve věkové skupině

VE  VĚKU  15 - 64  LET 

Celkem v % 15 - 24 25 - 34 35 - 44 45 - 54 55 - 64

Celkem 6 879,0 100,0 976,5 1 395,3 1 736,3 1 459,3 1 311,5

C Z - I S C E D  2011 - nejvyšší dosažené vzdělání

Vzdělání : základní 822,4 12,0 469,1 84,7 85,7 65,7 117,3

střední bez maturity 2132,2 31,0 113,4 337,3 559,3 567,8 554,5

střední s maturitou 2428,8 35,3 334,1 505,8 625,0 549,6 414,3

vysokoškolské 1483,3 21,6 58,4 463,8 462,8 273,9 224,5

Bez vzdělání a nezjištěno 12,2 0,2 1,6 3,8 3,6 2,2 0,9

Účast v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech
Ano 473,2 6,9 64,4 110,7 137,3 107,6 53,4

Ne 6 400,3 93,0 911,2 1 283,3 1 597,8 1 350,5 1 257,6

Počet hodin v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech

do 2 hodin 44,6 0,6 4,2 9,6 13,2 11,4 6,1

3 až 5 hodin 129,6 1,9 15,4 28,5 38,5 30,7 16,4

6 až 10 hodin 206,9 3,0 27,6 47,7 61,8 47,4 22,5

11 až 15 hodin 23,4 0,3 6,6 5,1 5,8 3,8 2,1

16 až 20 hodin 43,3 0,6 6,7 12,5 10,9 9,0 4,2

21 hodin a více 24,0 0,3 3,3 6,8 6,8 5,1 2,0

Muži 3 500,1 50,9 500,9 716,6 893,3 745,6 643,8

C Z - I S C E D  2011 - nejvyšší dosažené vzdělání

Vzdělání : základní 385,5 5,6 243,3 42,1 42,3 26,3 31,5

střední bez maturity 1296,6 18,8 75,4 217,1 348,6 328,9 326,5

střední s maturitou 1118,4 16,3 159,8 267,7 280,5 248,0 162,4

vysokoškolské 691,5 10,1 21,5 187,6 218,8 141,0 122,6

Bez vzdělání a nezjištěno 8,1 0,1 1,0 2,1 3,0 1,4 0,6

Účast v neformálním vzdělávání v průběhu posl. 4 týdnů
Ano 235,4 3,4 29,8 59,1 71,6 50,4 24,5

Ne 3 261,1 47,4 470,4 656,6 820,9 694,4 618,9

Počet hodin v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech
do 2 hodin 22,9 0,3 2,3 5,0 7,1 5,6 2,8

3 až 5 hodin 63,4 0,9 7,1 14,3 20,0 14,7 7,2

6 až 10 hodin 102,1 1,5 12,5 25,5 31,5 21,7 10,9

11 až 15 hodin 11,5 0,2 2,8 2,8 3,3 1,8 0,9

16 až 20 hodin 21,1 0,3 2,9 6,9 5,3 4,4 1,7

21 hodin a více 13,4 0,2 1,8 4,3 4,2 2,0 1,0

Ženy 3 378,9 49,1 475,6 678,8 843,0 713,7 667,8

C Z - I S C E D  2011 - nejvyšší dosažené vzdělání

Vzdělání : základní 436,9 6,4 225,8 42,6 43,3 39,4 85,8

střední bez maturity 835,7 12,1 38,0 120,1 210,7 239,0 227,9

střední s maturitou 1310,5 19,1 174,3 238,1 344,5 301,6 251,9

vysokoškolské 791,8 11,5 37,0 276,2 243,9 132,9 101,8

Bez vzdělání a nezjištěno 4,1 0,1 0,6 1,7 0,6 0,8 .

Účast v neformálním vzdělávání v průběhu posl. 4 týdnů
Ano 237,8 3,5 34,6 51,6 65,7 57,2 28,8

Ne 3139,1 45,6 440,8 626,7 777,0 656,1 638,6

Počet hodin v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech
do 2 hodin 21,7 0,3 1,9 4,6 6,1 5,8 3,3

3 až 5 hodin 66,2 1,0 8,3 14,2 18,4 16,0 9,2

6 až 10 hodin 104,8 1,5 15,1 22,2 30,3 25,7 11,6

11 až 15 hodin 11,9 0,2 3,8 2,3 2,5 2,0 1,3

16 až 20 hodin 22,1 0,3 3,8 5,6 5,6 4,6 2,5

21 hodin a více 10,6 0,2 1,5 2,5 2,7 3,0 1,0

104


